Le tableau des tailles vous permet de trouver la taille idéale. Comme de nombreuses piéces sont uniques, nous
vous suggérons de vous référer également aux longueurs et aux mesures spécifiques des produits fournies dans

leur description.

MENSURATIONS

TAILLE
EU

UK

FR

IT
Poitrine
Taille

Longueur
du bras

Bas des
hanches

XS

32

34

38

29.9"

236"

235"

29.5"

34

36

40

3157

25.2°

235"

3L1"

36

38

42

33.r

26.8"

235"

32.7"

38

40

44

34.6°

28.3"

236"

34.3°

40

14

42

46

36.2"

29.9"

23.T

35.8"

42

44

48

37.8°

316"

238"

3747

POUCES | CM

46
50
3947

335"

23.9"

39"




